

Ersatzteilstückliste

111400000 Fußbodenablösemaschine Nr. 1 Gültig ab: 02.08.2004
 Ride-On Mobil 230 V MaschNr/Char

Teilenummer:	Pos	Menge	externe Nummer	Benennung
111400651	001	1	5110-6	Befestigungsbügel
111400652	002	1	5110-6A	Sechskantschraube mit Schaft 3/8-16 x 1 (4)
111400653	003	1	5110-6B	Unterlegsch. f. Befestigungsbüg d. Pumpe 3/8 (4)
111400654	004	1	5110-100	Vorderradeinheit f. Ride On
111400655	005	1	5110-110	Abdeckung
111400656	006	1	5110-110-1	Rundkopfschraube für Abdeckung 1/4-20 x 3/4 (4)
111400657	007	1	5110-111	Sitz
111400658	008	1	5110-111-1	Sechskantsch. zum Feststellen des Sitzes 5/16-18 X 3/4 (4) (nicht abgebildet)
111400659	009	1	5110-111-2	Sitzunterlegscheibe 5/16-18 (4) (nicht abgebildet)
111400661	010	1	5110-114	Hydraulischer Radmotor -----ersetzt durch 111430115-----
111400670	011	1	5110-114-1	Passfeder für Radmotor
111400662	013	1	5110-115	Einfache Steuerschieberstange
111400663	014	1	5110-116	Doppelte Steuerschieberstange
111400664	015	1	5110-116-1	Sechskantschraub f. Steuerschieberstange 1/4-20 x 2 1/4 (4)
111400665	016	1	5110-116-2	Gegenmutter für Steuerschiebstange 1/4-20 (4)
111400680	017	1	5110-117	Radnabe (2)
111400666	018	1	5110-117-1	Radgegenmutter 1/2-20 (10)
111400650	019	1	5110-117-2	Nabenmutter (2)
111400660	020	1	5110-117-3	Nabenschlüssel 1/4 x 1/4 (2)
111400667	021	1	5110-118	Stromschaltkasten komplett 110 V
111400668	022	1	5110-120L	linke Seitenverkleidung
111400669	023	1	5110-120R	rechte Seitenverkleidung ni. abgebildet
111400771	024	1	5110-120-1	Flachkopfschraube für Seitenverkleidung 5/16-18 x 1 (6)

Ersatzteilstückliste

		Fußbodenablösemaschine		Nr. 1	Gültig ab: 02.08.2004
		Ride-On Mobil 230 V		MaschNr/Char	
Teilenummer:	Pos	Menge	externe Nummer	Benennung	
111400772	025	1	5110-121	Rückverkleidung	
111400773	026	1	5110-121-1	Flachkopfschraube für Rückverkleidung 1/4-20 X 3/4 (8)	
111400774	027	1	5110-124	Pumpe 7L/min für Ride-On	
111400775	028	1	5110-124-1	Sechskantschraube für Pumpenbefestigung 5/16-18 x 1 (2)	
111400776	029	1	5110-124-2	flache Unterlegsch. f. Pumpenbefestigung	
111400777	030	1	5110-124-3	Sicherungsring für Pumpenbefestigung	
111400778	031	1	5110-125	Pumpenschlüssel 1/8 x 1/8 x 3/4 (nicht abgebildet)	
111400779	032	1	5110-127	Bedienungsanleitungsröhre	
111400780	033	1	5110-127-1	Bedienungsanleitungsröhre Unterlegsch. 10/32 (2)	
111400781	034	1	5110-156	Ölstandprüfschraube (nicht abgebildet)	
111400782	035	1	5110-157	Ölablassschraube-Füllstutzen (2) (nicht abgebildet)	
111400783	036	1	5110-166	Schiebeplatte kompl.	
111400784	037	1	5110-167	untere Schneidekopfstütze	
111400786	038	1	5110-169	Schiebeplatte Sechskantsicherungsschr. 1/2-13 x 1-1/2 (2)	
111400787	039	1	5110-170	Arretierbolzen für Werkzeugaufnahme f. Ride On	
111400788	040	1	5110-171	Stromkabel mit Stecker	
111400789	041	1	5110-171-1	Schneidekopf Kopfstiftschraube 5/16-18 x 1/4 (2)	
111400790	042	1	5110-172	Stromkabel mit Steckdose	
111400791	043	1	5110-174	einfacher Kondensator 125 Volt/AC n.abg.	
111400792	044	1	5110-175	einfache Kondensator Abdeckung	
111400800	045	1	5110-176	Motor 110 V 1-1/2 PS 1725 U/min	
111400810	046	1	5110-176W	Motor 220V 1-1/2 PS 1725 U/min (nicht abgebildet)	
111400793	047	1	5110-178	Deformationsentlastung	
111400794	048	1	5110-180	Fußraste	
111400795	049	1	5110-180-1	Fußrastenschraube 1/2-13 x 1-1/4	

Ersatzteilstückliste

111400000 Fußbodenablösemaschine Nr. 1 Gültig ab: 02.08.2004
 Ride-On Mobil 230 V MaschNr/Char

Teilenummer:	Pos	Menge	externe Nummer	Benennung
111400796	050	1	5110-180-2	Fußrastenmutter 1/2-13
111400797	051	1	5110-180-3	Fußrastenunterlegscheibe 1/2 flach
111400798	052	1	5110-185	Motor Gebläseabdeckung
111400799	053	1	5110-186	Motor Gebläse (nicht abgebildet)
111400811	054	1	5110-187	Kondensator 240 Volt/AC (2) (nicht abgebildet)
111400812	055	1	5110-188	Abdeckung für Doppelkondensator
111400885	056	1	5110-190	Lenkrolle komplett für Ride-On
111400814	057	1	5110-190-1	Rollenschraube 1/2-13 x 1-1/4 (4)
111400815	058	1	5110-190-2	Rollengegenmutter 1/2-1905110
111400816	059	1	5110-200	Motorbefestigung
111400817	060	1	5110-200-1	Motorbefestigung Sechskantschraube 3/8-16 X 1 (4)
111400818	061	1	5110-200-2	Motorbefestigung Gegenmutter 3/8-16 (4)
111400819	062	1	5110-200-3	Motorbefestigung flache Beilagscheibe 3/8 (4)
111400820	063	1	5110-205	Rücklichteinheit
111400821	064	1	5110-205-1	nur Lichtabdeckung -----ersetzt durch 111400820-----
111400822	065	1	5110-205-2	Befestigungsschraube f. Rücklichteinheit -----ersetzt durch 111400820-----
111400823	066	1	5110-206	nur Rückwärtsblinklichtbirne -----ersetzt durch 111400891-----
111400824	067	1	5110-207	Sitzschalter
111400825	068	1	5110-208	nur Stromschaltkasten
111400826	069	1	5110-209	nur Stromschaltkastenabdeckung
111400827	070	1	5110-209-1	Feststellschr. f. Stromschaltkastenabd. 10-32 x 1/2 (6)
111400828	071	1	5110-215	Kabelarm
111400829	072	1	5110-216	Kabelarmbügel
111400690	073	1	5110-216-1	Kabelarmfeststellstift

Ersatzteilstückliste

111400000 Fußbodenablösemaschine Nr. 1 Gültig ab: 02.08.2004
 Ride-On Mobil 230 V MaschNr/Char

Teilenummer:	Pos	Menge	externe Nummer	Benennung
111400830	074	1	5110-216-2	Kabelbügelbefestigungsstift (2) -----nicht mehr lieferbar---
111400831	075	1	5110-216-3	Kabelarmbügel Sechskantschraube 3/8-16 x 1 (2)
111400832	076	1	5110-216-4	Kabelarmbügel Gegenmutter 3/8-16
111400833	077	1	5110-217	Abstandsstück Rückwärtsgangsignalschal.
111400834	078	1	5110-217-1	Flachkopfbefestigungsschr.Signalschalter 6-32 x 3/8 (2)
111400835	079	1	5110-217-2	flache Unterlagscheibe Signalscha. #6(2)
111400836	080	1	5110-218	Druckknopfschalter Adapter
111400839	081	1	5110-221-1	Druckknopfschaltereinheit (grün)
111400840	082	1	5110-222	Druckknopfschalter Kontakt
111400841	083	1	5110-223-1	Druckknopfschaltereinheit (rot)
111400842	084	1	5110-224	Relais 120 Volt
111400843	085	1	5110-225	Relais 240 Volt (nicht abgebildet)
111400844	086	1	5110-230	Transformator / Angleicher
111400845	087	1	5110-235	Filter "T" Anbringung
111400846	088	1	5110-236	Filter Gehäuse
111400847	089	1	5110-237	Filterpatrone 5110-168
111400848	091	1	5110-240	Querbügel
111400849	092	1	5110-240-1	Querbügel Sechskantschraube 3/8-16x1 (4)
111400850	093	1	5110-240-2	Geschlitzte Unterlegscheibe f. Querbügel 3/8 (4)
111400851	094	1	5110-241-1	Vertikale Stütze rechts
111400852	095	1	5110-241-2	Vertikale Stütze links
111400853	096	1	5110-242-1	Gegenmutter zur Rahmenfeststellung 3/8-16 (2)
111400854	097	1	5110-242-2	Flache Unterlegscheibe zur Rahmenfeststellung 3/8 (2)
111400855	098	1	5110-250	Zylinder
111400856	099	1	5110-250-1	Zylinderfeststellsechskantschraube 1/2-13x3-1/2
111400857	100	1	5110-250-2	Zylinderfeststellgegenmutter 1/2-13

Ersatzteilstückliste

111400000 Fußbodenablösemaschine Nr. 1 Gültig ab: 02.08.2004
 Ride-On Mobil 230 V MaschNr/Char

Teilenummer:	Pos	Menge	externe Nummer	Benennung
111400858	101	1	5110-251	Zylinderverbindungsstange
111400859	102	1	5110-252	Zylinder Klemme (2)
111400860	103	1	5110-253	Verbindungsstück f. Hydraulikschläuche (2)5110-405 9,7cm Rad&Felge
111400861	104	1	5110-254	Unterer Zylinderschlauch
111400862	105	1	5110-255	Oberer Zylinderschlauch
111400863	106	1	5110-261	Radmotorschlauch (4)
111400864	107	1	5110-262	Druckschlauch (2)
111400865	108	1	5110-263	Ansaugschlauch (2)
111400866	109	1	5110-264	45° Ventilanschluss (6)
111400867	110	1	5110-265	Gerader Ventilanschluss (4)
111400868	112	1	5110-270	Bewegungskontrollhebel
111400869	113	1	5110-270-1	Rundkopfschraube für Bewegungshebel 5/16-18x3/4 (2)
111400870	114	1	5110-270-2	Hebelgegenmutter 5/16
111400871	115	1	5110-271	Hebelbügel
111400872	116	1	5110-272	Hubzylinderhebel
111400873	117	1	5110-272-1	Hubzylinderhebel Kappenschraube 5/16-18x3 1/4
111400874	118	1	5110-273	Hebelabstandhalter
111400505	119	1	5110-403	Zusatzgewicht 77 Kg vorne 7x Einzelgewichte
111400510	121	1	5110-404	Zusatzgewicht 36 Kg hinten
111400881	122	1	5110-404-1	Hintergewicht Feststellsechskantschraube 1/2-13x1 1/4
111400905	123	1	5110-406	Verlängerungskabel 30m Si.-K.-S540p, 3x2,5 230V
111400875	124	1	5110-407	Einfachkabek Stärke 12
111400876	125	1	5110-408	7 cm Rad & Felge
111400877	126	1	5110-500	Buck & Boost Transformator
111400878	127	1	5110-501	Voltmeter / Spannungsmesser
*** Ende Ersatzteilstückliste ***				